

Årsrapport 2020

for

Den Rene Facade ApS
Askevang 10
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33 85 87 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Dirigent
Jens Brunholt Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Den Rene Facade ApS Askevang 10 2640 Hedehusene
	CVR-nr. 33 85 87 87
	Stiftelse 1. juli 2011
	Hjemsted Høje Taastrup
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Jens Brunholt Jensen
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 19. marts 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med graffiti- og facaderens samt rengøring og vinduespolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 68 t.kr., en balancesum på 927 t.kr., og en egenkapital på 161 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.009.417	996.049
1 Personaleomkostninger	-868.255	-802.056
Afskrivninger	-48.132	-32.903
Resultat før finansielle poster	93.030	161.090
Finansielle omkostninger	-5.948	-20.808
Resultat før skat	87.082	140.282
2 Skat af årets resultat	-19.507	-28.075
Årets resultat	67.575	112.207
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Overført af årets resultat	-12.425	12.207
I alt	67.575	112.207

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.900	320.532
Materielle anlægsaktiver	305.900	320.532
Deposita	1.785	1.785
Finansielle anlægsaktiver	1.785	1.785
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>307.685</u>	<u>322.317</u>
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	202.532	81.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.229	30.697
Andre tilgodehavender	146.959	0
Tilgodehavender	381.720	111.933
Likvide beholdninger	222.127	326.142
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>618.847</u>	<u>453.075</u>
AKTIVER I ALT	<u>926.532</u>	<u>775.392</u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	747	13.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
EGENKAPITAL	160.747	193.172
Hensættelser til udskudt skat	19.578	14.509
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	19.578	14.509
3 Kreditinstitutter i øvrigt	151.074	183.468
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	151.074	183.468
3 Kortfristet del af langfristet gæld	32.393	31.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.974	14.619
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.453	21.793
Anden gæld	518.316	310.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.997	6.004
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	595.133	384.243
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	746.207	567.711
PASSIVER I ALT	926.532	775.392
1 Antal ansatte		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	80.000	965	40.000	120.965
Udbetalt udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Overført via resultatdisponering	0	12.207	100.000	112.207
Egenkapital primo 2020	80.000	13.172	100.000	193.172
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	-12.425	80.000	67.575
Egenkapital ultimo 2020	80.000	747	80.000	160.747

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	842.914	778.974
Andre omkostninger til social sikring	25.341	23.082
Øvrige personaleomkostninger	0	0
	<u>868.255</u>	<u>802.056</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.453	21.793
Regulering af udskudt skat	5.069	12.882
	<u>19.507</u>	<u>28.075</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Gæld til pengeinstitutter i alt pr. 31. december	183.467	215.230
Heraf kortfristet gældsforpligtelse	-32.393	-31.762
	<u>151.074</u>	<u>183.468</u>

Virksomheden har gældsforpligtelser der forfalder over 5 år efter balancetidspunktet på i alt DKK. 14.945.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Den Rene Facade Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Leasing og lejeforpligtelser

Virksomheden har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Aftalen har en resterende løbetid på 56 måneder. Den resterende leasingforpligtelse udgør DKK 218.529.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværender med kreditinstitutter i øvrigt er der tinglyst ejendomsforbehold med nom. DKK 183.903 i selskabets driftsmidler, der i årsregnskabet er indregnet med DKK 245.053.